U C H W A Ł A Nr XXXIV/174/2005 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30 czerwca 2005r

w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę mienia stanowiącego własność Gminy Biała Podlaska.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591; z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62. poz.558; Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r Nr 80, poz.717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r Nr 102,poz.1055; Nr 116, poz.1203) oraz art.12 ust.1 i art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy Biała Podlaska tj. działek nr 39 i 40 o pow.0,26ha położonych we wsi Cicibór Mały na nieruchomości stanowiące własność Piotra i Elżbiety małż. Laszuk tj. działki nr 41/2 i 42/2 o pow.02517ha położone we wsi Cicibór Mały.

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych z zamianą nieruchomości.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.